

	վարդակ	ՄԱ	հատ	850	10	8500
	Անջատիչ	ՄԱ	հատ	780	8	6240
	Պտուտակ	ՄԱ	հատ	6	300	1800
	Պտուտակ ցինկապատ	ՄԱ	հատ	9	230	2070
	Մել 30մմ	ՄԱ	հատ	850	1	850
	Սոսինձ	ՄԱ	հատ	700	1	700
	Մետաղ կտրող-իղիղ սկավառակ	ՄԱ	հատ	680	5	3400
	Միջարիի սիլիկոնե 3/4		հատ	40	35	1400
	Հեղուս, մանեկ. տափօղակ		կգ	1350	4.80	6480
	Մել 40մմ-70մմ-80մմ-200մմ		կգ	800	3	2400
	Գայլիկոն 8 մմ		հատ	900	4	3600
	Հղկաբուրդ 120		հատ	250	6	1500
	Դռան փական		հատ	5500	2	11000
	Դռան փականի միջուկ		հատ	1800	3	5400
30192000	Գրանցակային նյութեր և հագուստ	4261	ՄԱ	դրամ	100 000	100 000

ՀԱՇՎԱՊԱՀ՝



Լ.ԱՔԱՐՅԱՆ

Կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր	4267	ՄԱ	դրամ	250 000		250 000
Ավել	ՄԱ	հատ	900	4		3600
Աղբաման	ՄԱ	հատ	490	2		980
Դուլ 8 l	ՄԱ	հատ	350	1		350
Թուղթ	ՄԱ	հատ	70	20		1400
Օդափոխիչ	ՄԱ	հատ	520	4		2080
Ապակու հեղուկ	ՄԱ	հատ	360	4		1440
Սերանի լաթ	ՄԱ	հատ	100	10		1000
Աղբի պարկ	ՄԱ	հատ	230	15		3450
Հեղուկ օճառ 5l	ՄԱ	հատ	1100	2		2200
Սպիտակեցնող հեղուկ 5 l	ՄԱ	հատ	390	2		780
Սպիտակեցնող հեղուկ 5 l	ՄԱ	հատ	550	1		550
Ռետինե ձեռնոց	ՄԱ	հատ	230	10		2300
Ապակու լաթ	ՄԱ	հատ	390	5		1950
Հատակի լաթ	ՄԱ	հատ	380	3		1140
Հատակի մածուկ	ՄԱ	հատ	480	2		960
Գոգաթիակ	ՄԱ	հատ	120	1		120
Կահույքի լաք	ՄԱ	հատ	48	1		480
Սպաքի հեղուկ 5 l	ՄԱ	հատ	1280	1		1280
Հեղուկ օճառ 5l	ՄԱ	հատ	1100	2		2200
Սպիտակեցնող հեղուկ 5 l	ՄԱ	հատ	390	2		780
Թուղթ	ՄԱ	հատ	60	200		12000
Ռետինե ձեռնոց	ՄԱ	հատ	230	8		1840
Սպունգ	ՄԱ	հատ	90	5		450
Խոզանակ	ՄԱ	հատ	300	3		900
Անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	480	6		2880
Ավել	ՄԱ	հատ	900	4		3600

Օդափոխիչ	ՄԱ	հատ	490	5	2450
Աղբի պարկ	ՄԱ	հատ	230	8	1840
Հուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	60	150	9000
Հուգարանի թուղթ Papiya	ՄԱ	տուփ	870	1	870
Սեղան մաքրելու շոր	ՄԱ	հատ	250	4	1000
Հեղուկ օճառ 5 l-ոց	ՄԱ	հատ	1100	3	3300
Ժպվել 5 l-ոց	ՄԱ	հատ	490	3	1470
Հուգարանի թարմացնող հոտ	ՄԱ	տուփ	1740	1	1740
Անձեռոցիկ չոր	ՄԱ	հատ	950	2	1900
Անձեռոցիկ թաց	ՄԱ	հատ	680	2	1360
Օդըթարմացնող միջոց	ՄԱ	հատ	720	1	720
Օդը թարմացնող միջոց	ՄԱ	հատ	1050	1	1050
Ձեռքի սրբիչ	ՄԱ	հատ	2250	2	4500
Ապակի մաքրելու հեղուկ	ՄԱ	հատ	450	6	2700
Լամինատի հեղուկ	ՄԱ	հատ	950	1	950
Լամինատի հեղուկ	ՄԱ	հատ	1490	1	1490
Ամանի հեղուկ Ferry	ՄԱ	հատ	630	1	630

35121340	Հատուկ նպատակային այլ նյութեր	4269	ՄԱ	դրամ	650 000		650 000
	Բռնակ դռան	ՄԱ	հատ	3150	6		18900
	Փական դռան	ՄԱ	հատ	12100	1		12100
	Սուփնձ	ՄԱ	հատ	1700	1		1700
	Աթոռի ոտքի ակ	ՄԱ	հատ	820	15		12300
	Շեմ /պորոց/	ՄԱ	հատ	1000	1		1000
	Եվդոլուամոտի բռնակ /բարդ/	ՄԱ	հատ	780	6		4680
	Դռան ծիւնի /պետղի/	ՄԱ	հատ	950	10		9500
	Եռաբաշխիչ առանց լար	ՄԱ	հատ	1250	1		1250



ՀՐԱՉԴԱՆԻ ՀԱՄԱՅՆՔԱՊԵՏԱՐԱՆԻ ՎԱՐՉԱԿԱՆ ՇԵՆՔԻ ՊԸՀՊԱՆՄԱՆ ԵՎ ՍՊԱՍԱՐԿՄԱՆ ՀԻՄՆԱՐԿԻ
2023թ. ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ / ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆ /

Պատվիրատուն՝ Հրազդանի համայնքապետարանի Վարչական շենքի պահպանման և սպասարկման հիմնարկ (ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)		Գնման ձևը		Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
Ծրագիրը՝ 2023 թ. համայնքային բյուջեից իրականացվող							
Անվանումը՝ օրենսդիր և գործադիր մարմինների պետական կառավարում							
բաժին 1 խումբ 1 դաս 1 ծրագիր 51							
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման)							
Գնման առարկայի							
միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	անվանումը						
	ապրանքներ						
Բաժին 01, խումբ 1, դաս 1, ծրագիր 51							
Վարչական շենքի սպասարկման և պահպանման հիմնարկ							
98391200	Պարտադիր վճարներ	4823	ԳՀ	դրամ	6 000	2	6 000
	Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ	4239	ՄԱ	դրամ	100 000		100 000
45211114		Շենքերի և կառույցների ընթացիկ նորոգում	4251	ՄԱ	դրամ	1 861 100	1 861 100